

## **C.S. Simonsen Ejendomme ApS**

Darumvej 145c  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 34590613

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Carsten Simonsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

C.S. Simonsen Ejendomme ApS  
Darumvej 145c  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34590613  
Stiftet: 11.06.2012  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Marianne Simonsen  
Carsten Simonsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af udlejningsejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 301 t.kr. mod et overskud på 404 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>624.684</b>	<b>682.204</b>
Af- og nedskrivninger	1	(97.854)	(91.816)
<b>Driftsresultat</b>		<b>526.830</b>	<b>590.388</b>
Andre finansielle indtægter	2	629	535
Andre finansielle omkostninger	3	(71.959)	(97.679)
<b>Resultat før skat</b>		<b>455.500</b>	<b>493.244</b>
Skat af årets resultat	4	(154.645)	(88.829)
<b>Årets resultat</b>		<b>300.855</b>	<b>404.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		300.855	404.415
		<b>300.855</b>	<b>404.415</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.180.644	5.067.793
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>5.180.644</b>	<b>5.067.793</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.180.644</b>	<b>5.067.793</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.656	0
Andre tilgodehavender		8.176	19.480
Periodeafgrænsningsposter		18.075	18.251
<b>Tilgodehavender</b>		<b>47.907</b>	<b>45.731</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>232.103</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>280.010</b>	<b>45.731</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.460.654</b>	<b>5.113.524</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		884.369	583.514
<b>Egenkapital</b>		<b>964.369</b>	<b>663.514</b>
Udskudt skat	6	151.000	86.411
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>151.000</b>	<b>86.411</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.161.424	3.279.489
Anden gæld		12.600	12.600
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>3.174.024</b>	<b>3.292.089</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	113.790	112.000
Bankgæld		700.000	807.150
Gæld til tilknyttede virksomheder		99.713	17.020
Skyldig selskabsskat		90.056	90.745
Anden gæld		167.702	44.595
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.171.261</b>	<b>1.071.510</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.345.285</b>	<b>4.363.599</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.460.654</b>	<b>5.113.524</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	583.514	663.514
Årets resultat	0	300.855	300.855
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>884.369</b>	<b>964.369</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	97.854	91.816
	<b>97.854</b>	<b>91.816</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	629	535
	<b>629</b>	<b>535</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.224	3.877
Renteomkostninger i øvrigt	70.735	93.802
	<b>71.959</b>	<b>97.679</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	90.056	90.745
Ændring af udskudt skat	15.000	18.511
Regulering vedrørende tidligere år	49.589	(20.427)
	<b>154.645</b>	<b>88.829</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		5.404.938
Tilgange		210.705
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>5.615.643</b>
Af- og nedskrivninger primo		(337.145)
Årets afskrivninger		(97.854)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(434.999)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>5.180.644</b>

## Noter

	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	151.000	86.411
	<b>151.000</b>	<b>86.411</b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	113.790	112.000	3.161.424	2.702.112
Anden gæld	0	0	12.600	0
	<b>113.790</b>	<b>112.000</b>	<b>3.174.024</b>	<b>2.702.112</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C.S. Simonsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. De pantsatte ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør 5.181 t.kr.

Bankgæld er sikret ejerpantebrev på nom. 390 t.kr. i et af selskabets ejendomme. Den pantsatte ejendoms regnskabsmæssige værdi udgør 1.464 t.kr.
